
S E R V I Ç O P Ú B L I C O F E D E R A L 
C O N S E L H O R E G I O N A L D E E N G E N H A R I A E A G R O N O M I A D E P E R N A M B U C O - C R E A - P E 

PORTARIA N° 034, DE 02 DE MARÇO DE 2018. 

Ementa: Designação de Secretária para a Comissão 
Eleitoral Regional do Crea-PE. 

O Presidente do Conselho Regionai de Engenharia e Agronomia de Pernambuco -
Crea-PE. no uso de suas atribuições legais e regimentais. 

R E S O L V E : 

1. Designar a colaboradora Taciana Vanessa da Silva Félix para acumular a função de 
Secretária da Comissão Eleitoral Regional - CER, do Crea-PE. 

2. Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

Divu!gue-se e cumpra-se. 

Eng.° Civil Evandro de Alencar Carvalho 
Presidente 

Av. Gov. Agamenon Magalhães. 2978 - Espinheiro - Reeife/PE - CEP: 52.020-000 - Fone/i-ax: (81 )3231 -5574 
Home Page: www.creape.org.br e-mait: prestdenteíivicreape.org.br 


